Prolumen’ ¢ @\
Enlightening Life

BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN CL102 2.5 6enbi Kpyrabin 230V

5W 480Im 36° IP65 930
Kon n3penna 15368

(DyHKLI,I/IOHaJ'IbeIIZ CBETOAMOAHbIA NOACBETHYMK A1 UCMOJIb30BaHMSA B BJIAXKHbIX MOMELLIEHNSAX, TaKUX KakK
nepegHAa 4aCTb CayHbl W BaHHad KOMHaTa.

CBeTUSbHUK BCTpaVIBaeMbII7I. Ero moxHo YCTaHOBWUTb, HanpuMep, B CTEHY, NOTOJIOK UJIN Ha pa60L|y+o
MOBEPXHOCTb.

CeeTunbHUK Takxe gocTtyneH B Bbibope LED House ¢ TexHonornen anmmmnposaHmsa TRIAC. MNepenasaemas
TemnepaTypa cBeTa coctasngeT 3000K (Tennbin 6enbiin).

Mpy NpaBWILHOM NCMOJIb30BAaHUN CBETUIIbHNK SHEPTrO3(PEKTUBEH, IKOJIOTNYECKN YNCT 1 obnagaeT
04€eHb Ooarmm cpokom ciyxbel (50 000 yacos).

OcBeTuTe CBOW MUP C NMOMOLLbLIO NpogeccnoHanos LED House - 1oCMOTpuUTe Hall NopT¢oano NPOeKToB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
480nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUAbHMKA IM79 96Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI

MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

LImf tm21

BbicoTa

OvnameTp

ﬂ,VIaMeTp 0TBEPCTUA ONA YCTAaHOBKN

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

(e

5ropa/ net
CREE LED
Prolumen
230V

0.90

5W

5w

36°

90

6

IP65
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
30.0mm
80.0mm
68mm
50wT
6enbin
ANOMUHNIA
KOBPUK
KpYrblia
015 BHYTPEHHEro UCMoJib30BaHNS
CE, RoHS
1298466

A
ETE

B ENERG"
Prolumen
15368

ST0Z/610C

kWh/1000h

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1298466

