



Встраиваемый светильник Prolumen CL102 2.5 белый круглый 230V 5W 480lm 36° IP65 930

Код изделия 15368

Функциональный светодиодный подсветчик для использования в влажных помещениях, таких как передняя часть сауны или ванная комната.

Светильник встраиваемый. Его можно установить, например, в стену, потолок или на рабочую поверхность.

Светильник также доступен в выборе LED House с технологией диммирования TRIAC. Передаваемая температура света составляет 3000K (теплый белый).

При правильном использовании светильник энергоэффективен, экологически чист и обладает очень долгим сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	480люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	96lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	5W
Максимальная мощность	5W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	30.0mm
Диаметр	80.0mm
Диаметр отверстия для установки	68mm
В ящике	50шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1298466
Класс энергопотребления	

